
お客様各位 技 OSF18-016 

2018 年 5 月吉日 

株式会社 三桂製作所 

技術 1 部 

 

 

 

サンフレキ ROBO 用附属品 N2 型シリーズ＃16，20，25 の 

袋ナット表示変更 

 

拝啓 貴社益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。 

平素は格別のご高配を賜り厚くお礼申し上げます。 

さて､弊社にて製造販売しておりますサンフレキ ROBO 用附属品 N2 型シリーズ＃16，20，25 の仕

様変更を致しますのでご連絡申し上げます。 

敬具 

 

記 

 

1. 対象品番 

N2 型附属品 ＃16，20，25  

 

2. 変更内容 

袋ナットの表示が変更になります。 

旧仕様 新仕様 

  

3. 変更理由 

中国移管による金型新規作製のため。 

 

4. 変更時期 

2018 年 6月から順次変更を行います。 

 

5. その他 

性能、寸法等に変更はございません。仕様変更によりご迷惑をおかけしますが、何卒ご理解賜りま

すようお願い申し上げます。 

                    以上 


